
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka: 4781-17/2021-07 
Datum: 25. 8. 2025   

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA:  UKINITEV ZAZNAMBE JAVNO DOBRO NA PARCELAH V K. O. BILJANA 
 
Občina Brda je prejela prošnjo za odkup zemljišč parc. št. 2000/2, 2000/3 in 2000/4 vse k. o. Biljana. 
Zemljišča parc. št. 2000/2, 2000/3 in 2000/4 vse k. o. Biljana v naravi predstavljajo opuščeno pot. Na 
parcelah je trenutno zaznamba javnega dobra, zato prodaja ni mogoča. Pridobljeno je tudi pozitivno 
mnenje VS Dobrovo k prodaji omenjenih zemljišč. 
Nepremičnine ne služijo več namenu zaradi katerega so pridobile zaznambo javnega dobra poti, zato 
predlagamo Občinskemu svetu Občine Brda sprejetje naslednjega sklepa: 
 
Na podlagi drugega odstavka 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 
– ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) v povezavi s 1. odst. 260. člena Zakon o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 
23/24) in 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018 in 
25/2025) je Občinski svet Občine Brda na ___ seji dne ___________ sprejel 
 
 

SKLEP  
o ukinitvi javnega dobra 

 
 

1. S  tem sklepom  se ukinja  kot javno dobro – pot na parcelah:  

- ID znak: parcela 2285 2000/2 katastrska občina 2285 BILJANA parcela 2000/2 (ID 7506979)  

- ID znak: parcela 2285 2000/3 katastrska občina 2285 BILJANA parcela 2000/3 (ID 7506982)  

- ID znak: parcela 2285 2000/4 katastrska občina 2285 BILJANA parcela 2000/4 (ID 7506981) 

2. Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa prenehajo imeti značaj javnega dobra. 

3. Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 
 
 
Pripravila                                                                            Predlagatelj  
Tjaša Simčič                                                                                 župan Franc Mužič 
Strokovna sodelavka  
oddelek za okolje in prostor, 
komunalno dejavnost in investicije 


